
台灣畜產種原知識庫 - 

藍瑞斯完檢(中文)
日期2011/4/13 13:20:26

新化檢定站 201004期檢定藍瑞斯公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/3/29 16:54:02 / Page 2

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


137

279

197558

冠全

22246 

L0785-05

寶瑞

188095

珠善

189548

2010/3/13

14

1.243

2.03

 

1.25

138

 

146

AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF
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QQ

福昌

2

126

265

197559

亞群

22247 

L0032-03

耕冷精

176024

東芬

187172

2010/3/19

9

1.179

2.04

 

1.30

143

 

151
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AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

高昌

3

124

263

197560

季恩

22248 

L0786-01

強森

194627

妞玲

194632

2010/3/13

10

1.159

2.05
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1.26

149

 

158

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

福昌

4

123

261

197561

殿強

22249 

L0785-09

寶瑞

188095

珠善

189548
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2010/3/13

14

1.143

2.03

 

1.28

149

 

158

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

福昌

5

118

257

197562

合閔

22250 
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L0786-02

強森

194627

妞玲

194632

2010/3/13

10

1.111

2.01

 

1.31

154

 

163

AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

福昌

6
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117

259

197563

合閱

22251 

L0800-03

純瑞典

191758

樂桃

192970

2010/3/19

11

1.117

2.06

 

1.28

140

 

149

AA

NN

HL4

(HHAAdd)
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FF

QQ

順安

6

117

254

197564

合闊

22252 

L1932-14

超翰

192931

維芳

182582

2010/3/17

15

1.095

1.98

 

1.35

149

 

158
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AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

暉煌

7

116

254

197565

合防

22253 

L1932-12

超翰

192931

維芳

182582

2010/3/17

15

1.086

2.01
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1.29

142

 

151

AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

暉煌

8

115

253

197566

合附

22254 

L0932-03

英九

191972

讚香
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195120

2010/3/13

10

1.103

2.02

 

1.37

154

 

163

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

願景金來

9

113

252

197567

合降
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22255 

L0068-02

季禹

187870

嘉美

189032

2010/3/15

12

1.065

2.01

 

1.28

141

 

150

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

同笠
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10

112

250

197568

合限

22256 

L0800-01

純瑞典

191758

樂桃

192970

2010/3/19

11

1.087

2.04

 

1.36

153

 

162

AA

MN

HL4

(HHAAdd)
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FF

QQ

順安

11

110

249

197569

合陞

22257 

L0612-09

舒馬克

190514

怡韻

190143

2010/3/19

10

1.039

2.00

 

1.27

145
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155

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

王文曲

11

110

248

197570

合隋

22258 

L0783-02

佐丹奴

192986

凱思

188442

2010/3/19

11

1.071
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2.02

 

1.38

154

 

163

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安

12

109

248

197571

合陣

22259 

L0785-07

寶瑞

188095

珠善
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189548

2010/3/13

14

1.050

2.04

 

1.29

157

 

167

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

福昌

13

108

248

197572

合陝
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22260 

L0068-01

季禹

187870

嘉美

189032

2010/3/15

12

1.043

2.03

 

1.29

146

 

156

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FG

QR

同笠

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/3/29 16:54:02 / Page 20

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


14

107

247

197573

合陶

22261 

L0612-10

舒馬克

190514

怡韻

190143

2010/3/19

10

1.019

2.01

 

1.25

144

 

154

AA

NN

LL2

(HhAADd)

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/3/29 16:54:02 / Page 21

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


 

FG

QR

王文曲

15

105

244

197574

合陷

22262 

L1034-10

特好

193804

芝庭

192197

2010/3/13

11

1.000

1.98

 

1.29

150
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160

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

祝興

15

105

243

197576

合際

22264 

L1034-09

特好

193804

芝庭

192197

2010/3/13

11

1.043
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2.03

 

1.41

157

 

167

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

祝興

15

105

244

197575

合隆

22263 

L0785-03

寶瑞

188095
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珠善

189548

2010/3/13

14

1.029

2.03

 

1.34

157

 

167

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

福昌

16

103

242

197577
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合集

22265 

L1036-06

世鴻

175627

品霖

193790

2010/3/14

10

1.021

2.03

 

1.36

158

 

168

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

祝興
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本期完檢 30 頭

 

平　　均

1.012

2.07

1.35

156

　

新化檢定站 201004期檢定藍瑞斯母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號
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父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩

仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因
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增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

122

256

197609

冠芳

　

L0783-11

佐丹奴

192986

凱思

188442

2010/3/19

11

1.164

2.11

 

1.30
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136

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安

2

109

244

197610

亞棋

　

L1933-04

丹耀

188512

憶萱

185509

2010/3/19

11

1.100
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2.14

 

1.35

137

 

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

暉煌

3

107

244

197611

季雅

　

L0785-15

寶瑞

188095

珠善

189548

2010/3/13
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14

1.056

2.04

 

1.41

147

 

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

福昌

4

106

240

197612

殿惠

　

L0068-07

季禹

187870
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嘉美

189032

2010/3/15

12

1.013

2.06

 

1.20

134

 

AA

NN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

同笠

5

99

239

197613

合玲
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L0786-13

強森

194627

妞玲

194632

2010/3/13

10

0.984

2.08

 

1.26

158

 

AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

福昌

6

91

232
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197614

合怡

　

L0738-05

寶來

192691

金潤

194298

2010/3/13

15

0.914

2.09

 

1.20

163

 

AA

MN

HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

水波
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7

86

226

197615

合玉

　

L1034-01

特好

193804

芝庭

192197

2010/3/13

11

0.893

2.07

 

1.31

158

 

AA

NN

HL4

(HHAAdd)

 

FF
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QQ

祝興

8

80

219

197616

合欣

　

L0800-16

純瑞典

191758

樂桃

192970

2010/3/19

11

0.922

2.13

 

1.52

143

 

AA

NN
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HL4

(HHAAdd)

 

FF

QQ

順安

本期完檢 8 頭

 

平　　均

1.006

2.09

1.32

147

　

遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）
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(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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